ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:        /UBND-VX
V/v tham mưu xây dựng báo cáo

phục vụ đoàn Giám sát chuyên đề

của HĐND huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi:
- Các phòng: Lao động- TB&XH, Tài chính -KH, Kinh tế

và HT, Nông nghiệp &PTNT, Văn hoá và TT huyện;

- Ban Quản lý Dự án ĐTXD huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 41/KH-ĐGS ngày 28 tháng 3 năm 2024 của Đoàn

giám sát HĐND huyện giám sát việc triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2024 trên địa bàn huyện Sơn

Động, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Lao động - TB&XH huyện chủ trì, phối hợp các phòng:

Tài chính -KH, Kinh tế và HT, Nông nghiệp &PTNT, Văn hoá và TT huyện và

Ban Quản lý Dự án ĐTXD huyện tổng hợp, tham mưu UBND huyện xây dựng

báo cáo phục vụ Đoàn Giám sát chuyên đề của HĐND huyện.

Báo cáo gửi UBND huyện (qua Văn phòng HĐND&UBND) trước ngày

15/4/2024.

2. Các Phòng: Tài chính -KH, Kinh tế và HT, Nông nghiệp &PTNT,

Văn hoá và TT huyện và Ban Quản lý Dự án ĐTXD huyện có trách nhiệm

báo cáo kết quả thực hiện các dự án, tiểu dự án của Chương trình mục tiêu

Quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn huyện giai đoạn 2021-2024 thuộc

ngành, đơn vị quản lý, gửi về Phòng Lao động - TB&XH huyện trước ngày

13/4/2024 để tổng hợp chung.

 (Gửi kèm theo Kế hoạch số 41/KH-ĐGS ngày 28/3/2024 của Đoàn

giám sát HĐND huyện và đề cương, biểu tổng hợp báo cáo)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		Dungnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T16:36:08+0700

		2024-04-09T19:36:28+0700

		2024-04-09T19:36:35+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T19:36:52+0700